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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI AĞUSTOS AYI PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nda, her ayın ilk mesai gününde geleneksel olarak düzenlenen 
personel toplantısı, 1 Ağustos 2025 Cuma günü, Oda Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya başkanlığında 
gerçekleştirildi. Toplantı, temmuz ayı boyunca yürütülen faaliyetlerin genel değerlendirilmesi ile 
başladı. Bu kapsamda, Odamızın 106. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla gerçekleştirilen etkinlikler ve 
kurumsal hafızaya yönelik içerik üretimi süreci ele alındı. Kuruluş yıl dönümünün, Zonguldak’ın 
ekonomik ve sosyal gelişiminde Odamızın üstlendiği tarihsel rolün kamuoyuna aktarılması açısından 
önemli bir fırsat sunduğu vurgulandı. Toplantının öne çıkan gündem maddelerinden biri, Ukrayna ile 
karşılıklı Ro-Ro seferlerinin başlatılmasına yönelik çalışmalar oldu. Zonguldak Limanı’nın stratejik 
potansiyeline dikkat çekilerek, ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’in Ukrayna’ya 
gerçekleştirmesi planlanan ziyaretin, lojistik iş birliklerinin geliştirilmesi açısından büyük önem taşıdığı 
ifade edildi. Ayrıca, Cumhurbaşkanlığı Yatırım Destek Ofisi uzmanlarının Filyos Vadisi bölgesine 
gerçekleştirdiği teknik inceleme ziyareti toplantıda detaylı şekilde değerlendirildi. Yatırım ortamının 
iyileştirilmesi ve bölgeye değer katacak yeni yatırımların teşvik edilmesi bakımından sürecin olumlu 
ilerlediği belirtildi. Bunun yanı sıra, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Nefes Kredisi 
başvurularının üyelere duyurulduğu, taleplerin alınmaya başlandığı ve sürecin sorunsuz şekilde 
yürütüldüğü bilgisi paylaşıldı. 
 
Toplantıda; Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından özel sektöre yönelik düzenlenen destek 
toplantısı ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) hibe programlarına ilişkin 
gerçekleştirilen bilgilendirme toplantıları da değerlendirildi. Söz konusu faaliyetlerin, hem üyelerin 
bilgilendirilmesine hem de personelin kurumsal bilgi düzeyinin artırılmasına önemli katkı sunduğu ifade 
edildi. Odamız öncülüğünde yürütülen Teknoloji Kasabası çalışmalarına da değinilen toplantıda, Bilişim 
Vadisi’ne yönelik bir çalışma ziyareti planlanmasının gündemde olduğu aktarıldı. Ayrıca, Gökçebey 
Organize Sanayi Bölgesi’nde yatırımcılara yönelik düzenlenen bilgilendirme toplantısının olumlu geri 
dönüşler aldığı ifade edildi. Toplantının diğer önemli gündem başlıklarından biri gıda sektörü oldu. Bu 
kapsamda, il genelinde faaliyet gösteren unlu mamuller üreticileri ile gerçekleştirilen istişare 
toplantısında sektörün mevcut sorunları ve çözüm önerilerinin ele alındığı, ayrıca Mutfak Sanatları 
Akademisi kurucusunun Odamızı ziyareti kapsamında yapılan toplantıda gastronomi ve mesleki eğitim 
alanlarında olası iş birliklerinin değerlendirildiği belirtildi. Toplantının genel değerlendirme bölümünde 
ise; kurumsal iletişimin güçlendirilmesi, birimler arası koordinasyonun artırılması ve sürdürülebilir 
kalkınma ilkeleri doğrultusunda Oda hizmetlerinin geliştirilmesi için tüm personelin eşgüdüm içerisinde 
çalışmasının önemi bir kez daha vurgulandı. 
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ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR DHL EXPRESS TÜRKİYE MÜDÜRLÜĞÜ’NÜ ZİYARET ETTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, Oda Yönetim 
Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk ve Woppy 
Teknoloji CEO’su Rasim Cin ile, DHL Express 
Türkiye CEO’su Volkan Demiroğlu’nu 
ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette; 
uluslararası ekspres taşımacılık alanında 
dünya lideri konumunda bulunan DHL 
Express’in, yarım asrı aşkın deneyimi ve 
100.000’in üzerinde Sertifikalı Uluslararası 
Uzmandan oluşan küresel organizasyon 
yapısı hakkında kapsamlı bilgi alındı. DHL 
Express’in uluslararası ticaretin 
hızlanmasına ve firmaların küresel 
pazarlara erişimine sunduğu lojistik 

çözümler ile operasyonel yetkinlikleri değerlendirildi. Ziyaret kapsamında, Zonguldak’ın mevcut ve 
gelişmekte olan ticaret hacmi, ihracat potansiyeli ve Oda üyelerinin dış ticaret faaliyetleri hakkında bilgi 
paylaşımında bulunuldu. Odamız üyesi işletmelerin uluslararası pazarlara erişimini kolaylaştırabilecek 
lojistik imkânlar, ekspres gönderim süreçlerinde sağlanabilecek avantajlar ve olası iş birliği alanları 
üzerine karşılıklı görüş alışverişi gerçekleştirildi. Ziyarete ilişkin değerlendirmede bulunan Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, “Yönetim Kurulu Üyemiz ve paydaşlarımız 
ile DHL Express Türkiye CEO’su Sayın Volkan Demiroğlu’nu ziyaret ederek, firmalarının çalışmaları 
hakkında detaylı bilgi aldık. İlimizin ticaret hacmi ve Odamız üyesi işletmeler için sağlanabilecek 
kolaylıklar ve iş birliği imkânları üzerine verimli görüşmeler gerçekleştirdik. Misafirperverlikleri ve yapıcı 
yaklaşımları için Sayın Volkan Demiroğlu’na teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı. 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR İL SAĞLIK 
MÜDÜRÜ MUSTAFA ÖZKAN GÜN’Ü ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya ile, Zonguldak 
İl Sağlık Müdürü olarak göreve atanan 
Mustafa Özkan Gün’ü makamında ziyaret 
etti. 
Gerçekleştirilen ziyarette, Sayın Mustafa 
Özkan Gün’e yeni görevlerinin hayırlı olması 
temennisinde bulunulurken, Zonguldak 
ilinde sağlık alanında yürütülen çalışmalar, 

mevcut hizmet altyapısı ve kamu kurumları arasındaki iş birliğinin önemi üzerine genel 
değerlendirmeler yapıldı. Ziyaret kapsamında, ilin sosyal ve ekonomik yapısının sağlık hizmetleriyle 
olan ilişkisi, kentte sunulan sağlık hizmetlerinin yaşam kalitesine katkısı ve kurumlar arası 
koordinasyonun güçlendirilmesinin önemi vurgulandı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın, ilin ekonomik ve sosyal gelişimine yönelik yürüttüğü çalışmalar 
hakkında da kısa bir bilgilendirme yapılırken, kamu kurumlarıyla karşılıklı iletişim ve iş birliğinin 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri açısından taşıdığı önem ifade edildi. Sağlık alanında yürütülen 
çalışmaların hem çalışanların verimliliği hem de toplumsal refah üzerindeki etkisine dikkat çekildi. 
Ziyarete ilişkin değerlendirmede bulunan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, İl Sağlık Müdürü Mustafa Özkan Gün’e misafirperverlikleri dolayısıyla teşekkür ederek, 
yeni görevlerinde başarılar diledi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR İL MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRÜ UYGAR KESKİN’İ ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk ve Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya ile, Zonguldak İl Milli 
Eğitim Müdürü olarak göreve atanan Uygar 
Keskin’i makamında ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen ziyarette, Sayın Uygar 
Keskin’e yeni görevlerinin hayırlı olması 
temennisinde bulunulurken, Zonguldak’ta 
eğitim alanında yürütülen çalışmalar, 
mesleki ve teknik eğitimin ilin ekonomik ve 
sosyal yapısıyla olan ilişkisi ile kurumlar 
arası iş birliğinin önemi üzerine 

değerlendirmelerde bulunuldu. Eğitim altyapısının güçlendirilmesinin, nitelikli insan kaynağının 
yetiştirilmesi ve bölgesel kalkınmanın desteklenmesi açısından taşıdığı önem vurgulandı. Ziyaret 
kapsamında, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından mesleki eğitim alanında yürütülen çalışmalar 
hakkında da genel bilgiler paylaşıldı. Özellikle iş dünyasının ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünün 
yetiştirilmesi, eğitim kurumları ile özel sektör arasında kurulabilecek iş birliği imkânları ve ortak projeler 
üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, İl Milli Eğitim Müdürü Uygar Keskin’e misafirperverlikleri için teşekkür ederek, yeni görevinde 
başarılar diledi. 
 
DİJİTAL GİRİŞİMCİLİK VE REKLAMCILIK EĞİTİMİ ZTSO EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev 
sahipliğinde ve TOBB Zonguldak İl Genç 
Girişimciler Kurulu organizasyonunda, Digipera 
uzmanlarının sunumlarıyla Dijital Girişimcilik ve 
Reklamcılık Eğitimi gerçekleştirildi. Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu’nda, 6 
Ağustos 2025 Çarşamba günü saat 11.00’de 
başlayan eğitim programı yaklaşık iki saat sürdü. 
Eğitime katılan girişimciler, dijital girişimcilik ve 
reklamcılık alanında güncel uygulamalar ve 
temel kavramlar hakkında kapsamlı bilgiler 
edinme fırsatı buldu. Eğitim programı 

kapsamında Digipera uzmanları Cansın Çalı ve Halit Görkem Özarabacı tarafından gerçekleştirilen 
sunumlarda; genel olarak dijital reklamcılık, Google ADS, Meta ADS ve teknik entegrasyonlar başlıkları 
ele alındı. Sunumlarda, dijital reklam araçlarının etkin kullanımı, hedef kitleye ulaşma yöntemleri ve 
reklam performansının ölçümlenmesine yönelik uygulamalı örnekler paylaşıldı. İnteraktif şekilde 
gerçekleştirilen eğitimde, katılımcılar iş hayatlarında karşılaştıkları uygulamalar üzerinden sorular 
yönelterek, deneyimlerini diğer katılımcılarla paylaşma imkânı buldu. Karşılıklı bilgi alışverişi ile geçen 
toplantı, girişimcilerin dijital pazarlama alanındaki farkındalıklarının artırılmasına katkı sağladı. 
Toplantıya ilişkin değerlendirmede bulunan TOBB Zonguldak İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 
Başkanı Yunus Aydoğan, genç girişimcilerin talepleri doğrultusunda dijital girişimcilik ve reklamcılık 
alanında ülke genelinde marka değeri bulunan Digipera firması ile iletişime geçilerek bu eğitimin 
planlandığını ifade etti. Dijital girişimcilik ve reklamcılığın günümüz iş dünyasında giderek daha fazla 
önem kazandığını belirten Aydoğan, dijital yöntemlerin girişimcilikte ve reklamcılıkta fark yarattığını 
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vurguladı. Aydoğan ayrıca, Digipera uzmanlarının sunumlarıyla katılımcıların dijital reklamcılık, Google 
ADS, Meta ADS ve teknik entegrasyonlar konularında bilgilendirildiğini, yoğun katılımla gerçekleşen 
toplantının oldukça verimli geçtiğini ifade etti. Eğitime katkı sunan Digipera uzmanlarına, katılım 
sağlayan girişimcilere ve her zaman desteklerini esirgemeyen Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’e teşekkürlerini iletti. 
 
ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKAN YARDIMCISI ORUÇ BABA 
İNAN’I ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, Mutfak Sanatları 
Akademisi Kurucusu Mehmet Kemal Aksel, Teri 
Roditi Aksel ve Woppy Teknoloji CEO’su Rasim 
Cin ile, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bakan 
Yardımcısı Oruç Baba İnan’ı makamında ziyaret 
etti. Gerçekleştirilen ziyarette; Zonguldak’ın 
ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkı sunacak 
başlıklar çerçevesinde mesleki ve teknik eğitim, 
yeşil dönüşüm, teknoloji kasabası çalışmaları 
ve veri merkezleri gibi stratejik konular ele 
alındı. Görüşmede, özellikle nitelikli insan 
kaynağının geliştirilmesi, sanayi ve teknoloji 
odaklı yatırımların desteklenmesi ve dijital 

dönüşüm süreçlerinin bölgesel kalkınmaya sağlayacağı katkılar üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. 
Ziyaret kapsamında, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yürütülen ve planlanan projeler 
hakkında Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan’a bilgi sunulurken, kamu ve özel sektör iş birliğinin 
güçlendirilmesine yönelik olası çalışma alanları üzerinde görüş alışverişi yapıldı. Mesleki eğitim alanında 
sektörle bütünleşmiş modellerin geliştirilmesi, yeşil dönüşüm sürecinde sanayinin desteklenmesi ve 
teknoloji temelli yatırımların teşvik edilmesi konularında karşılıklı değerlendirmeler gerçekleştirildi. 
Ziyarete ilişkin değerlendirmede bulunan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Zonguldak gündemine verdikleri katkılardan dolayı Mehmet Kemal Aksel’e teşekkür 
ederek, gerçekleştirilen görüşmenin son derece verimli geçtiğini ifade etti. Demir ayrıca, yakın ilgileri 
ve misafirperver yaklaşımları dolayısıyla Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan’a 
teşekkürlerini iletti. Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileri ve ilerleyen dönemde geliştirilebilecek iş 
birliklerine yönelik değerlendirmelerin ardından sona erdi. 
 
ZONGULDAK ÇAYCUMA TARIMA DAYALI İHTİSAS SERA OSB KUZEY KIBRIS’A ÖRNEK OLUYOR 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Çaycuma 
Ticaret ve Sanayi Odası ve Kıbrıs Türk Sanayi 
Odası iş birliğinde planlanan Zonguldak 
Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas Sera 
Organize Sanayi Bölgesi teknik gezisi, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden gelen heyetin 
katılımıyla gerçekleştirildi. Söz konusu 
teknik gezi; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın 2024 yılı 
Ağustos ayında Zonguldak’a gerçekleştirdiği 
ziyaret, ardından Zonguldaklı iş insanlarının 
KKTC’ye düzenlediği teknik gezi ve bu 
süreçte kurulan kurumsal temasların doğal 
bir devamı olarak planlandı. Yapılan 
görüşmelerde öne çıkan iş birliği 
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alanlarından biri olan Tarıma Dayalı İhtisas Sera OSB modeli, Zonguldak Çaycuma’da üretimin 
başlamasıyla birlikte yerinde incelenmek üzere KKTC heyetine tanıtıldı. Teknik geziye; Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Ekonomi ve Enerji Bakanlığı Müsteşarı Tuğşat Tülbentçi, Sanayi Dairesi Müdürü Elmas 
Kavunoğlu, Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıoğlu ile Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa 
Betmezoğlu, Abdullah Emirzadeoğulları, Fatih Karayel, İrfan Yılmaz, Metin Oral, Genel Sekreter Erçin 
Tekakpınar ve Basın Danışmanı Ali Baturay katılım sağladı. KKTC heyeti, Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas 
Sera OSB Yönetim Binası’nda; Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai 
Kamitoğlu, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve Çaycuma Tarıma 
Dayalı İhtisas Sera OSB Bölge Müdürü Özgür Okur tarafından karşılandı. 
 
Karşılama sonrasında OSB toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda, moderatörlüğü Çaycuma TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu üstlendi. Toplantıda katılımcılar tek tek söz alarak kendilerini 
tanıttı ve faaliyet alanları hakkında bilgi verdi. Çaycuma TSO Başkanı Kamitoğlu, heyeti ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ile her türlü iş birliği ve tecrübe 
paylaşımına açık olduklarını ifade etti. Yaklaşık dokuz yıllık bir süreçte kurulan OSB’de üretimin 
başladığını ve ilk hasada kısa süre içinde ulaşılacağını belirterek, sahadaki olumlu ve olumsuz tüm 
tecrübelerin paylaşılacağını vurguladı. Toplantı kapsamında, Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas Sera OSB 
Bölge Müdürü Özgür Okur tarafından kapsamlı bir sunum gerçekleştirildi. Sunumda; Tarıma Dayalı 
İhtisas Sera OSB modelinin ne olduğu, kuruluş süreci, yasal mevzuat altyapısı, devlet tarafından 
sağlanan destek ve teşvikler ile Zonguldak Çaycuma OSB’nin mevcut durumu ve üretim kapasitesi 
detaylı şekilde aktarıldı. Sunumun ardından OSB sahasında teknik inceleme gezisi yapılarak, üretim 
alanları ve işletmeler yerinde ziyaret edildi. Katılımcıların soruları sahada yanıtlanırken, karşılıklı 
tecrübe paylaşımında bulunuldu. Teknik gezi, toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. 
Gerçekleştirilen ziyaret ve teknik inceleme, Zonguldak Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas Sera OSB’nin 
uluslararası ölçekte örnek gösterilebilecek bir model haline geldiğini ortaya koyarken, Türkiye ile Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti arasında tarım, sanayi ve yatırım alanlarında yeni iş birliklerinin geliştirilmesine 
önemli katkı sundu. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR NORVEÇ’TE DÜZENLENEN AQUA NOR 
FUARINA KATILIM SAĞLADI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Yücel Mercimek, Kdz. Ereğli Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş 
ve Woppy Teknoloji CEO’su Rasim Cin ile, Norveç’in 
Trondheim kentinde 19–21 Ağustos 2025 tarihleri 
arasında düzenlenen Aqua Nor Fuarı’na katılım 
sağladı. 1979 yılından bu yana iki yılda bir 
düzenlenen ve dünya akuakültür sektörünün en 
büyük teknoloji fuarlarından biri olarak kabul edilen 
Aqua Nor, su ürünleri yetiştiriciliği, balık sağlığı, yem 
teknolojileri, çevre çözümleri ve akuakültür 
ekipmanları alanlarında faaliyet gösteren firmaları 

ve sektör profesyonellerini bir araya getiren uluslararası nitelikte önemli bir organizasyon olma özelliği 
taşıyor. Norveç’in Trondheim kentinde düzenlenen fuar, akuakültür alanında geliştirilen yenilikçi ve 
dönüştürücü teknolojilerin sergilendiği küresel bir buluşma noktası olarak öne çıkıyor. Ziyaret 
kapsamında; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından sektörel çeşitliliğin artırılması ve istihdam 
olanaklarının geliştirilmesine yönelik yürütülen çalışmalar çerçevesinde, Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi 
Odası ile iş birliği halinde Zonguldak’ta kurulum çalışmaları devam eden Su Ürünleri Yetiştiriciliği (Kafes 
Balıkçılığı) projesine ilişkin yol haritasının şekillendirilmesine katkı sunması amacıyla fuara katılım 
sağlandı. Bu kapsamda, fuarda yer alan firmalarla birebir iş görüşmeleri gerçekleştirilerek mevcut 
teknolojiler yerinde incelendi, sektörde faaliyet gösteren firmaların tecrübeleri ve uygulamaya yönelik 
önerileri değerlendirildi. Fuar süresince; akuakültür sektöründe faaliyet gösteren uluslararası firmalarla 
temaslar kurulması, son teknoloji makine ve ekipmanların incelenmesi, çevresel sürdürülebilirlik odaklı 
üretim modellerinin değerlendirilmesi ve sektör uzmanlarından teknik bilgi alınması hedeflendi. Üç gün 
boyunca devam eden organizasyonda elde edilen bilgi ve kurulan iş bağlantılarının, Zonguldak’ta 
hayata geçirilmesi planlanan kafes balıkçılığı projesine önemli katkılar sunması bekleniyor. Konuya 
ilişkin değerlendirmede bulunan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, Aqua Nor Fuarı’nda edinilen bilgi ve kurulan ilişkilerin, Zonguldak’ta planlanan su ürünleri 
yetiştiriciliği yatırımlarında yol gösterici olacağını ifade etti. Demir ayrıca, Ekim ayı içerisinde 
Zonguldak’ta düzenlenmesi planlanan akuakültür temalı etkinliğe, fuarda temas kurulan firmalar ve 
sektör uzmanlarının davet edilerek Zonguldaklı iş insanları ve Oda üyeleri ile bir araya getirilmesinin 
hedeflendiğini belirtti. 
 
ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR OSLO BÜYÜKELÇİSİ GÜLİN DİNÇ’İ ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Yücel Mercimek, Kdz. Ereğli Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş 
ve Woppy Teknoloji CEO’su Rasim Cin ile, Türkiye 
Cumhuriyeti Oslo Büyükelçisi Gülin Dinç’i 
makamında ziyaret etti. Ziyaret, Norveç’in 
Trondheim kentinde 19–21 Ağustos 2025 tarihleri 
arasında düzenlenen Aqua Nor Fuarı programı 
kapsamında gerçekleştirildi. Bu çerçevede, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası heyeti ile 
Büyükelçi Gülin Dinç arasında gerçekleştirilen 
görüşmede; Zonguldak’ın ekonomik yapısı, dış 
ticaret potansiyeli ve özellikle akuakültür alanında 
yürütülen çalışmalar hakkında değerlendirmelerde 
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bulunuldu. Görüşmede, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından sektörel çeşitliliğin artırılması ve 
istihdam olanaklarının geliştirilmesi amacıyla yürütülen projeler hakkında bilgi paylaşımında 
bulunulurken, Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası ile iş birliği içerisinde Zonguldak’ta hayata geçirilmesi 
planlanan su ürünleri yetiştiriciliği ve kafes balıkçılığı projeleri ele alındı. Norveç’in akuakültür 
alanındaki bilgi birikimi ve teknolojik altyapısının, Zonguldak’ta planlanan projeler açısından önemli bir 
referans oluşturduğu ifade edildi. Ziyaret kapsamında ayrıca, Ekim ayı içerisinde Zonguldak’ta 
düzenlenmesi planlanan akuakültür temalı etkinlik hakkında Büyükelçi Gülin Dinç’e bilgi verilerek, söz 
konusu etkinliğe katılım sağlamaları için kendileri ilimize davet edildi. Etkinliğin, Türkiye ile Norveç 
arasında akuakültür ve denizcilik alanlarında kurulabilecek iş birliklerine katkı sunmasının hedeflendiği 
belirtildi. Ziyarete ilişkin değerlendirmede bulunan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Aqua Nor programı vesilesiyle gerçekleştirilen ziyaretin son derece verimli 
geçtiğini ifade ederek, Oslo Büyükelçisi Gülin Dinç’e misafirperverlikleri ve yapıcı yaklaşımları 
dolayısıyla teşekkür etti. Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileri ve ilerleyen dönemde geliştirilebilecek 
uluslararası iş birliği olanaklarının değerlendirilmesinin ardından sona erdi. 
 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR OSLO BÜYÜKELÇİLİĞİ TİCARET 
MÜŞAVİRİ CEREN FIRAT’I ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yücel 
Mercimek, Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan 
Keleş ve Woppy Teknoloji CEO’su Rasim 
Cin ile, Türkiye Cumhuriyeti Oslo 
Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Ceren 
Fırat’ı ziyaret etti. Ziyaret, Norveç’in 
Trondheim kentinde 19–21 Ağustos 2025 
tarihleri arasında düzenlenen Aqua Nor 
programı kapsamında gerçekleştirildi. Bu 
çerçevede yapılan görüşmede, 

Zonguldak’ın ekonomik yapısı, dış ticaret potansiyeli ve son dönemde geliştirilen sektörel projeler 
hakkında kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu. Görüşmede, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
tarafından sektörel çeşitliliğin artırılması ve istihdamın geliştirilmesi amacıyla yürütülen çalışmalar 
hakkında Ticaret Müşaviri Ceren Fırat’a bilgi verildi. Ayrıca, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Kdz. 
Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle Zonguldak’ta kurulum çalışmaları devam eden Su Ürünleri 
Yetiştiriciliği (Kafes Balıkçılığı) projesi ele alınarak, projenin bölge ekonomisine sağlayacağı katkılar ve 
uluslararası iş birliklerine açık yönleri değerlendirildi. Ziyaret kapsamında, Ekim ayı içerisinde 
Zonguldak’ta düzenlenmesi planlanan akuakültür temalı etkinlik hakkında da bilgi paylaşılarak, söz 
konusu etkinliğe Ticaret Müşaviri Ceren Fırat davet edildi. Etkinliğin, Zonguldak ile Norveç arasında 
akuakültür ve denizcilik alanlarında geliştirilebilecek ticari ve teknik iş birliklerine zemin hazırlamasının 
hedeflendiği ifade edildi. Ziyarete ilişkin değerlendirmede bulunan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Aqua Nor programı vesilesiyle gerçekleştirilen görüşmenin son 
derece verimli geçtiğini belirterek, Ticaret Müşaviri Ceren Fırat’a misafirperverlikleri ve yapıcı 
yaklaşımları dolayısıyla teşekkür etti. Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileri ve ilerleyen dönemde 
geliştirilebilecek iş birliği olanaklarının değerlendirilmesinin ardından sona erdi. 
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CUMHURİYET HALK PARTİSİ HEYETİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında; 
Cumhuriyet Halk Partisi Artvin Milletvekili 
Uğur Bayraktutan, Çorum Milletvekili 
Mehmet Tahtasız, Bartın Milletvekili Aysu 
Bankoğlu, İstanbul Milletvekili Kadri Enis 
Berberoğlu, 27. Dönem Zonguldak Milletvekili 
Ünal Demirtaş, Zonguldak İl Başkanı Derim 
Dural ile İl ve Merkez İlçe Yönetim Kurulu 
Üyeleri Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
ziyaret etti. CHP heyeti, Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ayşen Orhan, Yönetim Kurulu 
Üyesi Hamdi Öztürk ve Genel Sekreter 

Muharrem Sarıkaya tarafından karşılanarak misafir edildi. 
Ziyaret sırasında, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın il genelinde yürüttüğü çalışmalar, devam eden 
projeler ve önümüzdeki döneme ilişkin planlanan faaliyetler hakkında heyete bilgilendirme yapıldı. 
Zonguldak’ın ekonomik yapısı, sanayi ve ticaret potansiyeli ile istihdamı artırmaya yönelik çalışmalar 
hakkında karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu. Ziyarete ilişkin açıklamada bulunan Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Cumhuriyet Halk Partisi heyetine nazik 
ziyaretleri dolayısıyla teşekkür ederek, kamu kurumları ve siyasi temsilcilerle yürütülen diyalogların ilin 
ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sunduğunu ifade etti. 
 
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKAN YARDIMCISI ORUÇ BABA İNAN ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 
ODASI’NI ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, 
Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı Oruç Baba İnan’ı 
makamında ağırladı. Bir dizi ziyaret 
ve temaslarda bulunmak üzere 
Zonguldak’a gelen Sanayi ve 
Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç 
Baba İnan, Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
Ziyarette, Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir ev sahipliği 
yaptı. Bakan Yardımcısı Oruç Baba 
İnan; Zonguldak Valisi Osman 
Hacıbektaşoğlu, Zonguldak 

Milletvekilleri Muammer Avcı, Ahmet Çolakoğlu ve Saffet Bozkurt, AK Parti Zonguldak İl Başkanı 
Mustafa Çağlayan, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Metin Vural, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ayşen Orhan ve Yücel Mercimek, Meclis Üyesi Ömer Faruk Yıldız, 
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Oktay ile Meclis Başkanı Nedim Kaplancan, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreter Vekili 
Mehmet Çetinkaya, Zonguldak Teknopark Genel Müdürü Ferdi Kesikoğlu ve Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya tarafından karşılandı. Ziyaret kapsamında, Sanayi ve 
Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan’a Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından kapsamlı bir 
sunum gerçekleştirildi. Sunumda; Zonguldak Teknopark’ın mevcut durumu, büyüme kapasitesi ve 
beklentileri, Teknoloji Koleji çalışmaları, Filyos Vadisi, Fırsatlar Vadisi, Mega Endüstri Bölgesi projeleri, 
doğalgaz ekonomisinin bölgeye etkileri, savunma sanayi potansiyeli, Zonguldak Gökçebey Organize 

http://www.ztso.org.tr/


 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr             

Sanayi Bölgesi, akuakültür yatırımları, yeşil ve adil dönüşüm süreci, OECD Mining Cities programı 
kapsamında yürütülen çalışmalar ile Bakanlık ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı’ndan beklentiler ele 
alındı. Görüşmede, Zonguldak’ın sanayi, teknoloji ve yatırım altyapısının güçlendirilmesine yönelik 
mevcut çalışmalar ve önümüzdeki döneme ilişkin planlamalar hakkında karşılıklı değerlendirmelerde 
bulunuldu. Kamu, üniversite ve özel sektör iş birliğinin artırılmasının, bölgesel kalkınma hedeflerine 
ulaşmada taşıdığı önem vurgulandı. Ziyarete ilişkin değerlendirmede bulunan Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba 
İnan’a ziyaretleri, yakın ilgileri ve yapıcı yaklaşımları dolayısıyla teşekkür etti. 
 
TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZLE ELEKTRONİK SOHBETLER “MEKSİKA: MEKSİKA PAZARINA GİRİŞ” E-

SOHBET ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen 
“Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik 
Sohbetler – Meksika: Meksika Pazarına Giriş” 
başlıklı e-sohbet etkinliği, 04 Eylül 2025 
Perşembe günü 16.30–18.00 saatleri arasında 
çevrim içi olarak gerçekleştirildi. 
Etkinlikte; Meksika pazarının genel yapısı, 
sektörel fırsatlar, pazara giriş yöntemleri ve iş 
yapma kültürü hakkında katılımcılara 
kapsamlı bilgiler sunuldu. Program 
kapsamında, Meksika’daki ticari mevzuat, 

ihracat ve yatırım süreçleri, karşılaşılan riskler ile firmalar için dikkat edilmesi gereken hususlar ele 
alındı. E-sohbet etkinliğine; Meksika Ticaret Müşavirleri Nur Pınar İnal ve Zahide Karaca Çoban, DEİK 
Türkiye–Meksika İş Konseyi Başkanı Yüksel Yıldırım ile Sampa Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş. Meksika 
ve Latin Amerika Genel Direktörü Murat Karadeniz konuşmacı olarak katılım sağladı. 
Katılımcılar, sunumların ardından soru-cevap bölümünde Meksika pazarına yönelik merak ettikleri 
konuları doğrudan uzmanlara iletme imkânı buldu. Etkinlik, üyelerin dış ticaret kapasitelerinin 
geliştirilmesi ve yeni pazarlara erişimlerinin desteklenmesi açısından önemli bir bilgilendirme faaliyeti 
olarak değerlendirildi. E-sohbet etkinliği, katılımcıların değerlendirmelerinin alınmasının ardından sona 
erdi. 
 
ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRÜ 
HASAN ÖZTÜRK’Ü ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İl Müdürü Hasan Öztürk’ü 
makamında ziyaret etti. Ziyarete, Ümit Uzun 
Elvanpazarcık Belediye Başkanı Ümit Uzun ile 
Elvanpazarcık Sanayi Sitesi Kooperatifi Üyesi 
Remzi Toksöz de katılım sağladı. 
Gerçekleştirilen görüşmede, Zonguldak il 
merkezinde işyeri sahibi olup sokak aralarında 
dağınık şekilde faaliyet gösteren, kentleşme 
baskısı altında kalan, yer darlığı nedeniyle 
faaliyetlerini sürdürmekte zorlanan ya da yeni 
işyeri açmak isteyen üyeler ile potansiyel 
girişimcilere yönelik yürütülen çalışmalar ele 

alındı. Bu kapsamda, Elvanpazarcık Beldesi sınırları içerisinde kurulum çalışmalarına başlanan Karma 
Sanayi Sitesi Projesi hakkında İl Müdürü Hasan Öztürk’e bilgi verildi. Görüşmede; sanayi sitesinin 
kurulabileceği alternatif alanlar, proje sürecinde yapılması gereken iş ve işlemler, planlama ve mevzuat 
boyutları ile çevresel etkiler üzerine istişarelerde bulunuldu. Projenin, il merkezindeki plansız ve dağınık 
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sanayi faaliyetlerinin daha düzenli alanlara taşınmasına katkı sunmasının hedeflendiği ifade edildi. 
Ziyarete ilişkin değerlendirmede bulunan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Karma Sanayi Sitesi Projesi’nin, hem mevcut işletmelerin daha sağlıklı koşullarda faaliyet 
göstermesine hem de yeni girişimciler için uygun alanlar oluşturulmasına katkı sağlayacağını belirtti. 
Demir ayrıca, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Hasan Öztürk’e yapıcı yaklaşımları ve 
misafirperverlikleri dolayısıyla teşekkür etti. 
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